
公式記録
2018年度 第42回総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント ３回戦 【17】

日時 2018年09月05日 15:30 試合形式 90分 延長20分 PK方式 会場 キンチョウスタジアム

ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 中野 尊志 主審 堀 格郎 副審１ 深井 佳晶 副審２ 山田 颯一郎 第４審判 山田 昌輝

運営責任者 中野 尊志 記録担当 尾下 翼 天候 晴 気温 湿度

風 微風 観客数 415人 ピッチ(芝) 全面良芝 ピッチ(表面) 乾燥

大阪体育大学
（関西地区第2代表）

KICK OFF

EX KICK OFF

3

2

0

0

1

前半

後半

延長前半

延長後半

PK

1

1

0

0

2
駒澤大学

（関東地区第3代表）

交代

No. 時間

シュート

延後 延前 後半 前半 計
得点 選手名 番号 位置 位置 番号 選手名 得点

シュート

計 前半 後半 延前 延後

交代

時間 No.

0 立川 小太郎 (Cap.) 1 GK GK 22 八木 大政 0

0 小川 明 3 DF DF 2 須藤 皓生 1 1

0 田中 駿汰 5 DF DF 4 伊勢 渉 0

0 菊池 流帆 4 DF DF 3 星 キョーワァン 0

104分 0 有働 周平 12 DF DF 28 真下 瑞都 0

105分 0 末吉 塁 10 MF MF 12 髙田 和弥 0 59分

1 1 2 1 堀内 颯人 8 MF MF 6 大塲 淳矢 (Cap.) 2 2

0 平田 健人 6 MF MF 13 鈴木 隆作 0 59分

86分 1 1 1 西田 恵 20 MF MF 10 中原 輝 1 1 103分

69分 1 1 林 大地 9 FW FW 9 高橋 潤哉 1 1 1 65分

56分 1 1 1 アフラギ マハディ 28 FW FW 11 室町 仁紀 0 79分

矢田貝 壮貴 21 GK GK 1 角井 栄太郎

12 1 1 2 木出 雄斗 16 DF DF 5 鈴掛 涼

20 0 林 尚輝 24 DF DF 15 立花 皓之介 0 11

江郷下 奨 2 MF DF 20 猪俣 主真

君垣 隆義 19 MF MF 14 坂本 和雅 0 12

疋田 優人 25 MF MF 17 福地 拓也 2 1 1 13

9 1 1 2 浅野 雄也 7 FW MF 24 荒木 駿太 0 10

10 0 大田 賢生 11 FW FW 8 川﨑 貫太

28 0 古城 優 13 FW FW 18 矢崎 一輝 1 1 9

警告・退場 監督 監督 警告・退場

時間 種別 番号 選手名 理由 松尾 元太 秋田 浩一 時間 種別 番号 選手名 理由

延後 延前 後半 前半 チーム合計 前半 後半 延前 延後
9分 警 4 伊勢 渉 遅延行為

55分 警 12 髙田 和弥 反ｽﾎﾟｰﾂ

3 0 0 6 9 シュート 8 3 4 0 1 64分 警 14 坂本 和雅 ラフ

0 5 7 5 17 GK 8 2 2 2 2 110+1分 警 17 福地 拓也 ラフ

1 1 0 2 4 CK 8 2 4 2 0

1 0 8 8 17 直接FK 21 9 9 2 1

1 0 1 4 6 間接FK 2 2 0 0 0

1 0 1 3 5 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 2 2 0 0 0

0 0 0 0 0 PK 0 0 0 0 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

11分 大阪体育大学 28 アフラギ マハディ 20 中央-2 9 → 中央-1 20 → 28 右足Ｓ

31分 駒澤大学 9 高橋 潤哉 10 右-2 直接ＦＫ 10 ↑ 中央-1 9 ＨＳ

39分 大阪体育大学 20 西田 恵 中央-1 × こぼれ球 20 ２タッチ以上 右足Ｓ

90+3分 駒澤大学 オウンゴール 中央-1 18 → 相手FP オウンゴール

108分 大阪体育大学 8 堀内 颯人 中央-1 8 Ｓ 相手GK クリア こぼれ球 8 右足Ｓ

PKの経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

大阪体育大学

駒澤大学

[試合時間]

[備考]


